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Věc: 	Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Olomouc
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1 
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 1:
	PS 05-14-08 Žst. Šternberk, rozhlas pro cestující
Ve výkazu výměr nesouhlasí počet reproduktorů (REPRODUKTOR VENKOVNÍ TLAKOVÝ S NASTAVITELNÝM VÝKONEM 18 ks) s počtem reproduktorů v technické zprávě (celkem 15 kusů tlakových reproduktorů) a ve schématu rozhlasového zařízení.
Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu. 


Odpověď: 
Ve výkazu výměr je správně 18 ks venkovních reproduktorů. 3 ks navíc venkovních reproduktorů jsou pro provizorní rozhlas pro cestující na dvou rozhlasových stožárech. Viz. výkres č.3 - Situace rozhlasového zařízení. Počet reproduktorů ve schématu a technické zprávě udává skutečný stav. V technické zprávě je jen uveden odstavec „Provizorní stav“ o provizorních stavech pro rozhlasové zařízení během stavby.

Dotaz č. 2:
	V části 4_Soupisy prací - Rekapitulace soupisu objektů je v E.1.2 Nástupiště SO 02-16-02 Zast. Hlušovice, nástupiště. 
V soupisech objektů ve formátu XLS tento objekt chybí. 
Žádáme zadavatele o doplnění tohoto objektu do zadávacích podkladů soutěže.


Odpověď: 
Soupis prací objektu nástupiště SO 02-16-02 je součástí zveřejněné zadávací dokumentace, ale omylem byl zařazen do části E. 3.6. Pro odstranění pochybností soupis prací o SP objektu opětovně přikládáme.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

[bookmark: _GoBack]Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 
na webovém portálu https://zakazky.szdc.cz/.

Příloha: SP_SO 02-16-02

V Olomouci dne 7. 3. 2019
Ing. Miroslav Bocák 
	ředitel organizační jednotky	
             Stavební správa východ
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace
	Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
	          Sídlo: Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00

	Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka A 48384
	          IČO: 70 99 42 34


	
image1.jpeg
5/0C

Sprava Zelezniéni dopravni cesty





